

Vedr. ide om adgang til badebroen i vinterhalvåret

Den siddende bestyrelse, aktiv under nuværende formand siden oktober 2021, har d. 17-09-2023 modtaget en henvendelse fra et medlem af grundejerforeningen med en idé om at gøre den eksisterende badebro til en permanent løsning, hvilket indebærer at den ville skulle stå ude hele året inkl. vintersæsonen.

På baggrund af dette forslag, samt efterfølgende dialog og tilhørende debat på Facebook-gruppen "Søvang" har den nuværende bestyrelse samt grundejerforeningens advokat, tirsdag d. 26-09-2023, afholdt et ekstraordinært bestyrelsesmøde for at drøfte nærmere.

Bestyrelsens beslutning fra dette møde, er fremsendt til forslagsstillere direkte samt opslået på Søvangs hjemmeside: www.sovang-dragor.dk

Bestyrelsens beslutning:

Bestyrelsen er som udgangspunkt positivt stemt overfor forslaget, hvilket også er blevet formidlet til gruppen af forslagsstillere. Bestyrelsen er nomineret med et mandat til at varetage grundejernes kontingent på ansvarlig vis ud fra et, på generalforsamlingen godkendt budget, og finder at en beslutning af denne karakter, med tilhørende ukendte praktiske, såvel som økonomiske konsekvenser, kræver den nødvendige og grundige analyse således at en endelig beslutning om implementering af forslaget kan beslattes på et informeret grundlag.

Ligeledes finder bestyrelsen, med respekt for den demokratiske proces, at et forslag af denne karakter skal vedtages på en beslutningsdygtig generalforsamling. Bestyrelsen vil således opfordre til at der bliver etableret en arbejdsgruppe bestående af:

- Gruppen af forslagsstillere eller udvalgte repræsentanter herfor
- Relevante repræsentanter fra den siddende bestyrelse samt
- Yderligere interessenter med erfaring/kompetencer indenfor relevante områder

Bestyrelsen anbefaler at denne gruppe sammen skal foretage den nødvendige analyse og derved udarbejde et endeligt gennearbejdet forslag, som kan tilgå grundejerforenings medlemmer i behørig tid i forbindelse med invitationen til den førstkommende ordinære generalforsamling.

Dette vil give grundejerforeningens medlemmer mulighed for at sætte sig ind i forslaget inden generalforsamlingen, samt give mulighed for at afgive spørgsmål og kommentarer til en nærmere fastsat mailadresse samt fysisk postkasse, og derved åbne mulighed for at disse kan belyses nærmere inden generalforsamlingen, i den udstrækning det er muligt.

Endeligt lægger bestyrelsen op til at det resulterende forslagsmateriale vil være udfærdiget således at der på den ordinære generalforsamling vil være tale om en Ja/Nej afstemning, og ikke flere potentielle forslag som oplæg til debat.

Ovenstående beslutning fra bestyrelsen, i samråd med grundejerforeningens advokat, betyder således at broen vil blive taget på land som planlagt, lørdag d. 30 september 2023.

Yderligere korrespondance vedr. forslaget kan tilgå når den foreslåede arbejdsgruppe er etableret af forslagsstillere.

Bestyrelsen ser frem til et konstruktivt samarbejde i arbejdsgruppen, for derved at komme frem til en fornuftig beslutning om broens skæbne til førstkommende generalforsamling.

Med venlig hilsen
Bestyrelsen
Grundejerforeningen Søvang